2016年 4月 1日

各位

株式会社エフエム東京

組織変更・人事異動のお知らせ

2016年 4月 1日付にて、組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

記

１． 組織変更の概要

（１） マルチメディア放送事業本部企画部を事業統括部へ統合する。

２． 人事異動

以上

新 氏名 旧

総務局技術部長兼
マルチメディア放送事業本部開発部長

川島　修 総務局技術部長

マルチメディア放送事業本部開発部専任部長
兼TOKYO FM少年合唱団事務局事務長

五味　良二
総務局総務部専任部長
兼TOKYO FM少年合唱団事務局事務長

営業局
営業推進部専任部長

小林　賢
総務局付
兵庫エフエム放送株式会社出向

総務局付
株式会社エフエム鹿児島出向

原田　洋子
営業局
営業推進部専任部長